
UCHWAŁA NR III/40/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Cieszyna na II półrocze 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Miejskiej Cieszyna na II półrocze 2024 roku, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3BD5D1-BA32-459E-9C54-A5DC091C4442. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/40/24 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ CIESZYN NA II PÓŁROCZE 2024 ROKU 

Sierpień 2024 

1. Informacja na temat przygotowania jednostek oświatowych do nowego roku szkolnego 2024/2025. 

2. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/275/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 grudnia 
2016 roku w sprawie  organizacji wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy 
Cieszyn. 

3. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/499/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 sierpnia 
2018 roku w sprawie regulaminu określającego wysokości stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 
dla nauczycieli oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 
organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Cieszyn. 

4. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr LII/529/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 października 
2010 roku w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku. 

5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XI/111/19 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 września 
2019 roku w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Cieszyn. 

6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/461/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 
2018 roku w sprawie ustalenia wysokosci cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach sportowo-
rekreacyjnych przy Urzędzie Miejskim w Cieszynie. 

7. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/460/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 
2018 roku w sprawie ustalenia wysokosci cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach sportowo-
rekreacyjnych  funkcjonujących przy Szkolnym Schronisku Młodziezowym w Cieszynie. 

8. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/462/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 
2018 roku w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na Basenie Krytym przy Szkole 
Podstawowej nr 4 w Cieszynie. 

Wrzesień 2024 

1. Informacja na temat działalności spółek z udziałem majątku Gminy Cieszyn. 

2. Uchwała w sprawie przyznania Nagrody Miasta Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

3. Uchwała w sprawie  przyznania "Lauru Srebrnej Cieszynianki 2024". 

4. Uchwała w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, 
którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Cieszyn. 

5. Uchwała w sprawie Programu współpracy gminy Cieszyn z Organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego na rok 2025. 

6. Uchwała w sprawie zasad prowadzenia konsultacji i wdrożenia "Modelu Partycypacji Społecznej 
w Mieście Cieszynie". 

Październik 2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3BD5D1-BA32-459E-9C54-A5DC091C4442. Podpisany Strona 1



1. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych. 

2. Informacje Burmistrza Miasta oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej dotyczące oświadczeń 
majątkowych za 2023 rok, złożonych przez osoby pełniące funkcje publiczne w jednostkach samorządu 
terytorialnego. 

3. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/502/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 czerwca 
2010 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych. 

4. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/481/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 kwietnia 
2010 roku w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej - Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych 
w Cieszynie. 

5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy użytkowania na czas nieoznaczony lub wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas nieoznaczony. 

6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/370/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 
26 października 2017 roku w sprawie ustanowienia i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień dla trenerów i działaczy sportowych. 

7. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna na rok 2025. 

8. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat za postój pojazdów samochodowych poza drogami 
publicznymi. 

9. Uchwała w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania dla pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych na obszarze miasta Cieszyna. 

10. Uchwały w sprawie określenia stawek dla podatku od nieruchomości na 2025 rok. 

Listopad 2024 

1. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/275/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 grudnia 
2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy 
Cieszyn. 

2. Uchwała w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

3. Uchwała w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właściciela nieruchomości. 

4. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony 
Osób Doznających Przemocy Domowej Miasta Cieszyna na lata 2025-2028. 

5. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny Miasta Cieszyna na lata 2025-
2027 wraz z informacją o potrzebach związanych z realizacją tych zadań. 

6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/241/04 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 1 lipca 2004 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w mieście Cieszynie. 

Grudzień 2024 

1. Uchwała w sprawie warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży 
lokali mieszkalnych. 

2. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XII/128/19 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 
30 października        2019 roku w sprawie określenia zasad zbywania, nabywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich        wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na 
czas        nieoznaczony, w tym zawierania kolejnych umów dzierżawy lub najmu po umowie zawartej 
na        czas oznaczony do 3 lat. 

3. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu miasta Cieszyna na rok 2025. 

4. Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Cieszyna na lata 2025-2054. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3BD5D1-BA32-459E-9C54-A5DC091C4442. Podpisany Strona 2



5. Uchwała w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Cieszyna na I półrocze 2025 roku. 

6. Uchwała w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2025 roku. 

Uchwały podejmowane na bieżąco i w miarę potrzeb: 

·uchwały w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta na rok 2024; 

·uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2024-2054; 

·sprawy związane z ustaleniem przebiegu dróg; 

·uchwały w sprawie udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego w zakresie 
inwestycji; 

·uchwały w sprawie zmian statutów miejskich jednostek organizacyjnych; 

·uchwały w sprawie nazw ulic i rond. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3BD5D1-BA32-459E-9C54-A5DC091C4442. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR III/40/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ CIESZYN NA II PÓŁROCZE 2024 ROKU
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1



